
 
  ОБЩИНА  БРУСАРЦИ 

3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

www.brusartsi.com, e-mail: obshtina@brusartsi.egov.bg 

 
Изх. № ………………….. 

…………………………... 

 

ДО  

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 

 

 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 
От Наташа Михайлова Младенова – Кмет на Община Брусарци 

 

Относно: Приемане на годишна програма за развитие на читалищната 

дейност в Община Брусарци през 2024 година. 

 

Уважаеми дами и господа общински съветници, 

Съгласно чл.26а, ал.1 от Закона за народните читалища,  

председателите на народните читалища на територията на съответната  

община ежегодно в срок до 10 ноември представят на Кмета на общината 

предложения за своята дейност през следващата година. Читалищата на 

територията на община Брусарци представиха своите програми за работа 

през 2024г. в срок и те са основа на изготвената годишна програма за 

развитие на читалищната дейност, която предлагам да се приеме от 

Общински съвет Брусарци. 

Предвид горе изложеното и на основание чл.21, ал.1, т.12 от ЗМСМА 

във връзка с чл.26а, ал.2 от Закона за Народните читалища предлагам на 

Вашето внимание следния проект за РЕШЕНИЕ: 

 

 На основание чл. 21, ал.1, т.12 от ЗМСМА и във връзка с чл. 26а, ал. 2 

от Закона за Народните читалища, Обс Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

Приема годишна програма за развитие на читалищната дейност в 

Община Брусарци през 2024 година. 

                        

 
ВНОСИТЕЛ: 

Наташа Михайлова 

Кмет на Община Брусарци 
 

Изготвил: 

Анета Михайлова – Николова - мл. експерт „ОС“ 

 

Съгласувал:        

Цветан Димитров – Адвокат 

mailto:obshtina@brusartsi.egov.bg

